[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        456573,  п.Новобатурино, Еткульский район, Челябинская область, ул. Центральная, 4, телефон  8(35145)9-93-68

«10» августа 2012 года № 38
п. Новобатурино

 О создании постоянно действующей

 эвакуационной комиссии

 Новобатуринского сельского поселения

В соответствии со ст. 8 Федерального Закона от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ от 22.06.2004г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации населения сельского поселения из зон чрезвычайных ситуаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующую эвакуационную комиссию Новобатуринского сельского поселения.

2. Утвердить Положение о эвакуационной комиссии Новобатуринского сельского поселения (Приложение №1).

3. Утвердить функциональные обязанности председателя и членов эвакуационной комиссии (Приложение №2).

4. Назначить председателем комиссии, Главу Новобатуринского сельского   поселения и утвердить состав комиссии (Приложение № 3).

5. Утвердить организацию работы приемного эвакопункта и его основные задачи (Приложение № 4).

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новобатуринского сельского поселения                                         А.М. Абдулин